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Masłów, dnia 01.03.2022 r. 

 
 
 
 

INFORMACJA  
 

dla Wykonawców nr 1 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

 
„Przebudowa drogi wraz z odwodnieniem ulicy Szkolnej w Mąchocicach Kapitulnych” 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)[dalej ustawa Pzp] udziela odpowiedzi na pytania: 

   

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający zmieni projektowane zapisy umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w zakresie 

§11 przedmiotowej umowy opisującego zasady rozliczeń jedną fakturą końcową na rozliczenia częściowe – 

miesięczne? 

Nadmieniamy że zapisy SWZ rozdział XX pkt. 6 podpunkt 4) wskazują na fakturowanie częściowe. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody oraz podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian. Postepowanie jest 

dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, który wprost 

wskazuje warunki, formę oraz termin wypłaty wynagrodzenia.  

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający, w przypadku wyboru oferty Wykonawcy i zawarcia z nim umowy, wyrazi zgodę na cesję 

wierzytelności z tytułu realizacji przedmiotu umowy na wskazany przez Wykonawcę podmiot finansujący? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyrazi zgodę, pod warunkiem, że płatność podatku VAT zostanie dokonana na rachunek 

VAT Wykonawcy.  

 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o zmianę § 12 ust. 1 w zakresie terminu płatności tj. z 35 dni na 30 dni. Według Dz.U.2013 poz. 403 art. 

8 ust. 2 - termin zapłaty w transakcjach, w których dłużnikiem jest podmiot publiczny, nie może przekraczać 30 

dni. Wyjątkowo, termin zapłaty może przekraczać 30 dni, jeżeli wydłużenie terminu jest obiektywnie 

uzasadnione właściwością lub szczególnymi elementami umowy. Jeżeli istnieją obiektywne przesłanki do 

zastosowania terminu płatności dłuższego niż 30 dni prosimy o ich wskazanie.  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody oraz podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian. Postepowanie jest 

dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, który wprost 

wskazuje warunki, formę oraz termin wypłaty wynagrodzenia. 
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